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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERGOC AL 30 DE JUNIO DE 2025

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Apcrtaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilacicnes

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
fngresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
’ 1

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto de! Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubitaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos )

Transferencias al Exterior

265,060,231.00

392,182,152.84

392,182,152.84

0.00

657,242,383.84

193,061,515.02
9,807,914.94
67,807,214.74

270,676,644.70

86,112,617.28
6,529,742.50

92,642,358.78

20,760,370.95

84,653,102.48

84,653,102.46

0.00

105,413,473.41

44,040,050.63
2,469,402.34
18,079,119.61

64,688,572.58

18,060,189,00
1,628,559.60

19,588,748.60
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 159,023,649.01 10,016,741.00 169,040,390,01
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras 29,358,180.00 801,060.00 30,159,240.00
Detechos 68,969,520.31 7,959,199.31 76,928,728.62
Productos 5,290,987.68 1,128,271.64 6,420,259.32
Aprovechamientos 2,417,885.00 854,099.00 3,271,984.00

2866,820,601.95

476,835,255.30-

476,835,265.30

0.00

762,655,857.25

237,101,565.65
12,277,317.28
85,886,334.35

335,265,217.28

104,172,806.28
8,058,302.10

112,231,108.38
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica 5,497,816.41 952,499,04 6,450,315,45
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
. 5,497,816.41 952,499.04 6,450,315.45
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 16,972,252.00 3,261,655.00 20,233,907.00
Provisiones 0.00 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00 0.00
Otros Gastos - 0.00 0.00 0,00
’ 16,972,252.00 3,261,655.00 20,233,907.00
Inversién Plblica
Inversion Publica No Capitalizable 6,165,993.79 17,753,646.10 23,919,639.89
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 391,955,066.68 106,145,121.32 498,100,188.00
. RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 265,287,317.16 -731,647.91 264,555,669.25
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